## תוקף מערכת המיון ללימודי רפואה בחיזוי ההצלחה בלימודי שנה א'

באוניברסיטאות בשנים תשס"ז (2006/07) – תש"ע (2009/10)

### תקציר

מטרת המחקר הייתה לספק תמונה על תוקף מערכת המיון ללימודי רפואה בישראל בניבוי הישגים לימודיים. המחקר נעשה על נתוני 1,002 סטודנטים אשר למדו בחוג לרפואה במסלול שש-שנתי במחזורים תשס"ז (2006/07) עד תש"ע (2009/10) באוניברסיטה העברית, באוניברסיטת תל אביב ובטכניון ב-12 יחידות עיבוד (יחידת עיבוד הוגדרה כחוג במוסד לימודים ובמחזור). במחקר זה נעשה לראשונה, במסגרת מחקרי תוקף הניבוי הנערכים במאלי"ר<sup>1</sup>, תיקון לקיצוץ תחום עבור תהליך ברירה דו-שלבי, שמאפיין את לימודי הרפואה במוסדות ובמחזורים שבמחקר.